
Ogłoszenia parafialne
XXV Niedziela zwykła - 24.09.2023

24 września 2023

 Serdecznie dziękujemy księdzu Grzegorzowi Jeleniowi, który przybył do nas z umęczonej wojną
Ukrainy, z parafii Miłosierdzia Bożego w Basztance. Wychodząc z kościoła można złożyć dar na

pomoc dla mieszkających tam katolików. Bóg zapłać!

po Mszy św. o 12.00 spotkanie dla dzieci komunijnych ich rodziców;
po Mszy św. o 18.00 – dla kandydatów do bierzmowania i ich rodziców.

 W tym tygodniu:

We środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy, a następnie Msza św. w intencjach
zbiorowych.
We czwartek po Mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 20.00.
W piątek święto Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała

 Przyszła niedziela – 1 października

Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00. Od przyszłej niedzieli powracamy do sprawowania
akademickiej mszy świętej o 19.30.
O 9.20 Różaniec, a o 10.00 Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej.
O 17.20 rozpoczynamy październikowe nabożeństwa różańcowe, które będziemy
odprawiali codziennie o 17.20. Do tej modlitwy zapraszamy wszystkich parafian: dzieci,
dorosłych, seniorów.
Ofiary składane na tacę za tydzień przeznaczymy na inwestycje parafialne.

 Inne:

Bóg zapłać mieszkańcom bloku przy Balladyny 2 którzy wczoraj licznie włączyli się w swój
dyżur sprzątania kościoła. Dziękujemy szczególnie tym osobom, które przyprowadziły ze sobą
dzieci w liczbie 5 małych parafian, którzy ambitnie włączyli się w pracę razem z rodzicami.
Dziękujemy ponadto osobom, które nie mogły przyjść, a złożyły ofiarę pieniężną na zakup
środków czystości. Najbliższe sprzątanie w sobotę 30 września. O pomoc prosimy tym razem
mieszkańców bloku przy ul. Balladyny 4.
W związku z Rokiem Jubileuszowym – 25 lecia naszej Parafii planujemy w święto Świętej
Rodziny – w niedzielę 31 grudnia o 12.00 Jubileuszową Mszę św. w intencji małżeństw w naszej
parafii – zwłaszcza obchodzących w tym i przyszłym roku swoje rocznice, które zechcą byśmy
się za nie pomodlili. Zapraszamy te małżeństwa o zgłaszanie się do zakrystii, celem wpisania
na listę osób, za które będziemy się w tym dniu modlić. Podczas liturgii nastąpi odnowienie
przyrzeczeń małżeńskich, a wszystkie te małżeństwa otrzymają na zakończenie Mszy św.
pamiątkowe dyplomy.
Pan Organista zaprasza wszystkich chętnych do śpiewu w chórze parafialnym. Najbliższa
próba w piątek po Mszy św. wieczornej w auli na piętrze.
Grupa AA Frassati zaprasza na autokarową pielgrzymkę do Kalwarii Zebrzydowskiej w dniach
14-15.10. 2023. W programie: spotkania trzeźwości, droga krzyżowa, wyjazd do Wadowic.
Koszt 230zł. obejmuje ubezpieczenie i nocleg w domu pielgrzyma. Wyjazd z ul. Wileńskiej.



Kontakt w zakrystii.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii;


